tioni,ut Princeps Boemie uiereretur fieri, & Vafallus, prout in literis ipforu.M hinc inde

confedis, plenius continetur, Nos de Illuftris Prinapts , Dni. Ntcolat Ducis Slefie^ Dni. ^<?incafum

Munfterl)ergk.,filtiipfius Ducts Bo/ckonif predi^inoihi veri &naturalis Dni.patrisfui,inhe-

rere veftigiis cupientis, fpecijli mandato& exprefib nihilominus, conienfu, paritcr&af-

fenfu nobisque pluries in fimul ad Confilium convocatis bona deliberatione & maturo
confiUo inter nos prehabitis, prolpicientes, & animo revolventus, prefati Dni, noftri Du-
cis honorem commodum & profedum pofie multipHciter, refultare, nofiramque & fuc-

celTorum noftrorum conditionem fieri meliorem: ExceUentisfimis ^ Magnificts Prtnapi-

hus Dominis Joanni Bocmie Regt ac Lttcemburgens, Comiti, abfenti tanquam prefenti, (f Ca-

lolo ejui primogenito Marchtoni Moravie prefenti, fuo nec non ipfius Domini Joannis Re-

gis Boemiac Graviorisfui, ac fuorimi heredum &fucceflbrum Regum, & Corone Regiri

Bohem. vice&nomine recipienti, fatemur hbenter, dcfideranter & gaudenter, pro nobis

heredibus, & fucceflbribus noflris exnunc inantea & in perpetuum fidelitatis homagium
promififle, &deiervando fidelitatis homagiocorporalia juramenta, more folito fideliter

preftitiffe in cafu, ({uoAfiprefjitus Dux Nicolaus absque legitimis heredibus ab eo per U-

neam mafculinam deicendentibus (quod abfit) decederet, aut fi hujusmodi fuos here-

des legitimos, fiquos generaverit, aut quotiescunque tales heredes poft ie, aliis mafculi- defidemiiim

nis heredibus non relidis, decedere difpofitione divina contigerit, tunc ftatim ex nunc,^sque

prout ex tunc & e converfo ex tunc prout ex nunc per prefatos - - , Principes Dominos, *°^°'V r.* „..._/ . ,/• o ..
' malcuUna UUo

Joannem Regem Boemt£, Carolumejus prtmogenttum Marcbtonem Moravte^ &etiam ad ipib-cuia.

rum heredes, & SuccefTores Regcs, & ad Coronam Regni Boemix tenemur, & hbenter

volumus, ac debemushabererelpedum, ac deinceps perpetuis temporibus eis ubihbet,

& inomnibus tanquam veris, naturalibus & legitimis Dominis intendere, obedire fideli-

ter & parere, nec ad alium quodcunque dominium deciinare, ied circa Reges, Coronam,
&Regnum Boemiz perpetuo remanere: Promittentes, noftro, hsredumacomniumfuc-
ccflbrum noftrorum nomine ftipulanti, vice & nomine omnium quorum intereft, aut

intereflre poterit,invirtute preftiti juramenti,memoratis Principibus, Domino Joanni Regi

Boemie, Carolo efits primogenito Marchioni Mor^ie ac ipforum heredibus, & fucceflbribus